СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(девятое внеочередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

30.10.2020 г.                              п.Пушной                                          № 9/5

О приостановлении действия отдельных положений
[bookmark: _GoBack]решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 20.02.2014 № 43/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» (в редакции Федерального закона от 01.10.2020 № 311-ФЗ), Законом Мурманской области от 21.04.2020 № 2480-01-ЗМО «О приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Мурманской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
  решил:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 8 и 13 статьи  3,  пункта 2 статьи 12, пункта 1 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 20.02.2014 № 43/2 (с изменениями от 24.11.2014 № 4/8, от 08.12.2016 № 26/8, от 12.10.2017 № 34/5, от 28.06.2018 № 41/2, от 26.12.2019 № 3/2).
2. Установить,  что в 2020 году администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области вносит одобренный проект решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на рассмотрение Советом депутатов не позднее 25 ноября текущего финансового года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в сети «Интернет» http://moрushnoy51.ru

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                В.В.Исаев